https://v3.camscanner.com/user/download

雲林縣馬光三安府慈善功德會
第三屆第一次會員大會    會議紀錄

一、會議時間：113 年 11 月 09 日(星期六 )，17:30-18:30

二、會議地點：雲林縣土庫鎮新生街 40 之 7 號

三、會議紀錄：鄧素佳

四、出    席：應到 34 人，實到 20 人，缺席 14 人

五、主    席：張金元

六、主席致詞：略
七、貴賓介紹：略
八、主管機關代表及各貴賓致詞：略
九、會務報告：詳如大會手冊

十、討論提案

案由一：112 年度收支預算表

       說明: 112 年度收支預算表，提請大會通過後報主管機關核備

  決議：照案通過

案由二：114 年度工作計畫

        說明: 114 年度工作計畫，提請大會通過後報主管機關核備

  決議：照案通過

案由三：114 年度收支預算表

       說明: 114 年度收支預算表，提請大會通過後報主管機關核備

  決議：照案通過

十一、臨時動議：

十一、第三屆理監事選舉：

理事當選名單：張金元(18 票)、張吉榮(17 票)、張吉安(17 票)、

              張鳴琴(17 票)、鄧廖秋境(16 票) 、鄧學極(16 票)、

鄧學凱(15 票)、廖麗嵐(13 票)、鄧光耀(13 票)。

候補理事：鄧唯翰(10 票)。

監事當選名單：鄧煜軒 (18 票)、張麗滿(16 票)、莊益瑋(16 票)。

候補監事：呂佩穎(12 票)。

十二、散會。

三安府

資產負債表

部門:全部 統計日期:到 2023/12/31 為止

會計科目 科目名稱 小  計 中  計 合  計 比率

1 資產類
11 流動資產

100.00%1102   銀行存款 4,502
100.00%1102-001     銀行存款-農會-三安府 4,502

流動資產合計: 4,502 100.00%

資產類總額: 4,502 100.00%

3 股東權益類
32 保留盈餘

743.25%3211   累計盈虧 33,461

-643.253229   本期損益 (28,959)

保留盈餘合計: 4,502 100.00%

股東權益類總額: 4,502 100.00%

負債類及股東權益類總額: 4,502 100.00%

製表人: 陳語詩                   第 1 頁(共 1 頁,列印結束)                   列印日期: 2024/12/11

三安府

損益表

部門: 全部 統計期間: 2023/01/01 ~ 2023/12/31

科目編號 科目名稱 本期金額 百 分 率 年度累計 百 分 率

6 [營業費用類]
62 管理及稅務費用

6250   交通費 30,360 30,360 0.00% 0.00%

管理及稅務費用合計: 30,360 30,360 0.00% 0.00%

營業費用類總額: 30,360 30,360 0.00% 0.00%

★營業毛利(或毛損)★ 0 ★營業毛利(或毛損)★ 0 0.00% 0.00%

★毛利率(%)★ 0.00% 0.00%

★費用率(%)★ 0.00% 0.00%

★營業利益(或損失)★ (30,360) (30,360)0.00% 0.00%

★營業利益率(%)★ 0.00% 0.00%

7 [營業外收益類]
71 營業外收益

7129   其他收入 1,401 1,401 0.00% 0.00%

營業外收益合計: 1,401 1,401 0.00% 0.00%

營業外收益類總額: 1,401 1,401 0.00% 0.00%

★稅前損益★ (28,959) (28,959)0.00% 0.00%

★稅後損益★ (28,959) (28,959)0.00% 0.00%

★本期損益★ (28,959) (28,959)0.00% 0.00%

製表人: 陳語詩    第 1 頁(共 1 頁,列印結束)                                                                                 列印日期: 2024/12/11

https://v3.camscanner.com/user/download

馬光三安府損益預算表
114年度

預算版本：第一版2024/12/11

部門: 全部 統計期間:2025/1/1～2025/12/31

科目名稱 金額

[營業費用類]
管理及稅務費用

其他管理及總務費用 70,000

交通費 20,000

管理及稅務費用合計: 90,000

營業費用類總額: 90,000

★營業毛利(或毛損)★ 0

★毛利率(%)★

★費用率(%)★

★營業利益(或損失)★ (90,000)

★營業利益率(%)★

[營業外收益類]
營業外收益

  捐贈收入 100,000

營業外收益合計: 100,000

營業外收益類總額: 100,000

★稅前損益★ 10,000

★稅後損益★ 10,000

★本期損益★ 10,000

製表人：陳語詩

第 1 頁

1 鄧進得 11 侯佳琳 21 陳秀麗 31 鄧光耀

2 鄧廖秋境 12 楊再交 22 張金元 32 鄧煜軒

3 鄧學凱 13 張麗滿 23 張吉榮 33 鄧唯翰

4 鄧學極 14 陳雅雯 24 張吉安 34 呂佩穎

5 鄧素佳 15 蘇德全 25 張新田

6 楊惠卿 16 張延如 26 莊寶月

7 廖麗嵐 17 王二玲 27 張義東

8 鄭達斌 18 范旂瑭 28 張義忠

9 廖美真 19 洪俊雁 29 張鳴琴

10 尤麗花 20 范佐城 30 莊益瑋

雲林縣馬光三安府慈善功德會會員名單

https://v3.camscanner.com/user/download

雲林縣馬光三安府慈善功德會
第三屆第一次理、監事會    會議紀錄

一、會議時間：113 年 11 月 09 日(星期六)，18:30-19:00

二、會議地點：雲林縣土庫鎮新生街 40 之 7 號

三、會議紀錄：鄧素佳
四、出席人員姓名：

 理事：張金元、張吉榮、張吉安、張鳴琴、鄧廖秋境、鄧學凱、鄧學極、
廖麗嵐、鄧光耀

監事：張麗滿、莊益瑋
五、請假人員姓名：鄧煜軒(經理監事全數同意，照常舉行選舉)
六、列席人員：略
七、主  席：張金元
八、主席致詞：略
九、貴賓介紹：略
十、第三屆常務理事、理事長、常務監事選舉：
常務理事選舉：選出常務理事三名，由理事互選之

當選名單：張金元(7 票)、張吉榮(6 票)、鄧學極(6 票)。
理事長選舉：選出理事長一名，由全體理事就常務理事中選出
當選名單：張金元(7 票) 得連任一次。

常務監事選舉：選出常務監事一名，由監事互選之
當選名單：鄧煜軒 (2 票)。

十一、散會。

https://v3.camscanner.com/user/download